
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/66/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działek nr: 
328/25, 328/26 oraz 328/5 położonych w Strzebielinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działek gruntu, 
oznaczonych, w ewidencji gruntów i budynków nr 328/5 o pow. 398m 2 , nr 328/25 o pow. 741m 2  oraz 
328/26 o pow. 575m2 położonych w obrębie geodezyjnym Strzebielino, stanowiących własność 
prywatną.

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 
do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau





   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie

Właściciel działek przeznaczonych w MPZP pod drogi wystąpił z wnioskiem o przejęcie 

przedmiotowych działek do zasobów mienia gminnego. Działki stanowią przedłużenie ul. Miłosza, 

zapewniają dostęp do dogi publicznej nieruchomością przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową. 

Przekazanie nieodpłatne, koszt sporządzenia umowy notarialnej – Gmina Łęczyce. 


